
Kriterler Ortalama Değer 
Akademik Disiplinine İlişkin Bilgilerini Uygulama Becerisi 3,50

Belirli bir operasyon protokolünü takip edebilir. 3,50

Bilimsel Çözümlerinin Küresel ve Toplumsal Bağlamda Etkisinin Kavranması İçin Gerekli Geniş Kapsamlı Bir Eğitime Haiz Olması 2,80

Bir Sistemi, Ürün Bileşenini veya Prosesi İstenilen Gereksinimleri Karşılayacak Şekilde Tasarlama Becerisi 3,00

Bölümü ile Akademik bilgilerini uygulama/kullanma becerisine sahiptir. 3,50

Çok Disiplinli Takım Çalışması Yürütebilme Becerisi 3,90

Çok Etkin Sözlü ve Yazılı İletişim Kurabilme Becerisi 3,60

Deney Tasarlayıp Yürütebilme ve Sonuçları Analiz Edip Yorumlama Becerisi 2,90

Güncel/Çağdaş Konulara İlişkin Bilgi Sahibi Olmaları 3,40

İşyerinin gerektirdiği konularda proje hazırlama becerisine sahiptir. 3,20

Mantıklı düşünür, kabulleri ve sınırları tartışabilir. 3,20

Mesleki Uygulamaları İçin Gerekli Teknikleri, Becerileri ve Modern Mesleki Donanımlarını Kullanabilme Becerisi 3,70

Mesleki ve Etik Sorumlulukları Kavrama 3,90

Performans ve zamanlama açısından profesyoneldir. 3,70

Problem Belirleme, Formüle Etme ve Çözme Becerisi 3,50

Problemlere yaratıcı ve yeni çözümler getirebilir. 3,60

Sosyal, ekonomik, politik ve çevresel konulara duyarlılık gösterir. 3,40

Teknik raporları yazma, anlama ve yorumlama becerisine sahiptir. 3,30

Teknik ve mesleki gelişimin gereği olan sürekli eğitim ve hizmet içi eğitimlere katılır. 3,80

Yasam Boyu Öğrenim Gereğini Algılamış ve Bu Beceriyi Kazanmış Olmaları 3,10

Genel Toplam
3,43
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Akademik Disiplinine İlişkin Bilgilerini Uygulama Becerisi

Belirli bir operasyon protokolünü takip edebilir.

Bilimsel Çözümlerinin Küresel ve Toplumsal Bağlamda Etkisinin Kavranması İçin Gerekli Geniş…

Bir Sistemi, Ürün Bileşenini veya Prosesi İstenilen Gereksinimleri Karşılayacak Şekilde Tasarlama…

Bölümü ile Akademik bilgilerini uygulama/kullanma becerisine sahiptir.

Çok Disiplinli Takım Çalışması Yürütebilme Becerisi

Çok Etkin Sözlü ve Yazılı İletişim Kurabilme Becerisi

Deney Tasarlayıp Yürütebilme ve Sonuçları Analiz Edip Yorumlama Becerisi

Güncel/Çağdaş Konulara İlişkin Bilgi Sahibi Olmaları

İşyerinin gerektirdiği konularda proje hazırlama becerisine sahiptir.

Mantıklı düşünür, kabulleri ve sınırları tartışabilir.

Mesleki Uygulamaları İçin Gerekli Teknikleri, Becerileri ve Modern Mesleki Donanımlarını…

Mesleki ve Etik Sorumlulukları Kavrama

Performans ve zamanlama açısından profesyoneldir.

Problem Belirleme, Formüle Etme ve Çözme Becerisi

Problemlere yaratıcı ve yeni çözümler getirebilir.

Sosyal, ekonomik, politik ve çevresel konulara duyarlılık gösterir.

Teknik raporları yazma, anlama ve yorumlama becerisine sahiptir.

Teknik ve mesleki gelişimin gereği olan sürekli eğitim ve hizmet içi eğitimlere katılır.

Yasam Boyu Öğrenim Gereğini Algılamış ve Bu Beceriyi Kazanmış Olmaları

Genel Toplam
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